

Munka megnevezése:	Kerepes, Panoráma Lakópark, közvilágítási hálózat létesítése
Anyag díj nettó	59 472 277
Technológiai tételsor nettó	47 695 106
Nettó összesen:	107 167 383

BSZJ azonosító	Elszámolási tétel megnevezése	Tervezett r ME	Alapegység	Tervezett ár
BFC_11040	Földkitermelés (I. - IV. osztály)	356 m3	10 550	3 755 800
BFC_11120	Föld és egyéb törmelék elszállítása	71,2 m3	14 598	1 039 378
BFC_11160	Beton oszlopalapok készítése	86,58 m3	71 566	6 196 184
BFC_11170	Homokágy készítése 20 cm vastagságba	740 m2	3 958	2 928 920
BFC_11190	Föld visszatöltés tömörítéssel	356 m3	5 798	2 064 088
BFC_12210	Védőcső elhelyezése kábelárókban	760 m	2 198	1 670 480
BFC_12320	Védőcső végének lezárása (kábelárókba)	356 db	4 436	1 579 216
KAB_10290	Kábelfektetés árokba, homokágyba, l.	1424 m	428	609 472
KAB_10320	Kábelfektetés árokba, védőcsőbe, l.	356 m	700	249 200
KAB_10600	Műanyag kábeljelző szalag elhelyezése	1780 m	110	195 800
KAB_12010	KIF végelzáró szerelése (fenn)	19 db	43 884	833 796
KAB_12040	KIF összekötő szerelése	187 db	41 848	7 825 576
KAB_13010	Kábel erek színjelölése zsugorcsővel	1600 db	2 660	4 256 000
KAB_13040	Földön álló elosztó szekrény telepítése	6 db	99 170	595 020
KOZ_10060	KÖZV lámpakar (rövid) felszerelése	186 db	6 918	1 286 748
KOZ_10090	Lámpaoszlop állítása (5 < hossz <= 11m	185 db	39 234	7 258 290
KOZ_11330	KÖZV lámpatest (magas) felszerelése	186 db	12 820	2 384 520
ARK_10160	Áramút készítése (csavarkötéses) (lenn	1600 db	930	1 488 000
ARK_10170	Áramköt. készítése (szerelvényes) (fenn	4 db	2 608	10 432
ARK_10240	Préselt kábelsaru fel. vezetőre (fenn)	228 db	3 350	763 800
EVJ_10070	Rúdföldelő telepítése (3 m-es)	42 db	16 676	700 392
EGY_11070	Acélszalagos rögzítés készítése	1 db	3 994	3 994
				47 695 106

Cikkszám	Megnevezés	Tervezett n M. e.	Eladási egy	Tervezett költség:
A-10001444	Rúdföldelő 3 m-es Ø20	42 db	7 721	324 261
A-10014110	Vezeték 24-AL3 (AASC 25 mm2)	0,07 kg	1 614	113
A-10026024	Áramkötés csupasz 25-120 Al / csupasz	2 db	867	1 734
A-10026017	Áramkötés szigetelt 16-35 Al / szigetelt	1 db	509	509
A-10023820	Kábel 1 kV NYY-J 4x10 RE (Cu)	1850 m	1 431	2 647 350
A-10010501	Kábel 1 kV NYY-J 3x2,5 RE 0,6/1 kV (Cu)	1700 m	320	543 150
A-10004516	Kábeljelző szalag "Erősáramú kábel"	21 kg	2 138	44 888
A-10009892	Végelzáró beltéri 1 kV KVMB 10-25	19 klt	2 061	39 159
A-10006242	Összekötő 1 kV KÖM 10-25	185 klt	6 050	1 119 158
A-10014209	Kábelsaru alu sajtolható PF 305 658 00	1 db	1 071	1 071
A-10003413	Kábelsaru réz sajtolható PF 300 004 00	227 db	237	53 799
A-10011875	Vill szekrény 3*2 közvil	5 db	194 985	974 925
A-10023704	Vill szekrény 3*1 közvil	1 db	146 475	146 475
A-10014364	Biztosítóbétét 500 V NHR-VM 00 20 A	185 db	678	125 430
A-10026799	Lámpaoszlop acél 8m kúpos, talpcsavar	185 db	150 177	27 782 745
A-10018779	Lámpakar acél LN042 négyszögoszlopra	185 db	1 485	274 725
A-10019644	Lámpatest Horizont HT 36 W	176 db	105 000	18 480 000
A-10020954	Lámpatest Horizont HT 50 W	10 db	125 000	1 250 000
A-10006843	Szerelvénylap GURO EKM 1261/91081	17 db	16 979	288 635
A-10010338	Szerelvénylap GURO EKM 1281/95655	168 db	31 989	5 374 152

59 472 277